
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ 

от 26 июля 2022 г.                                                                                                     №  67-В

О зачислении ребенка 
в МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район

В соответствии с Уставом МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район
и  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  дошкольного
образования  МБДОУ  ДС  КВ  №  33  г.  Ейска  МО  Ейский  район,  утвержденным
приказом  заведующего  МБДОУ  ДС  КВ  №  33  г.  Ейска  МО  Ейский  район
от 15 марта  2022 г. № 67 – ОД, п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  в  муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 33 г.  Ейска МО Ейский район
в группу раннего возраста  общеразвивающей  направленности № 1 воспитанника,
личное дело № 44-2022 от 26 июля 2022г. с 26 июля 2022 года.

2.  Орловой  Н.В.,  исполняющему  обязанности  старшего  воспитателя,
ответственному за  наполняемость и ведение автоматизированной информационной
системы  Сетевой  город.  Образование,  обеспечить  размещение  информации
о зачислении ребенка в АИС СГО в срок не позднее 26 июля 2022 года.

3. Делопроизводителю Воробей С.А.:
3.1. обеспечить формирование личного дела воспитанника.
3.2. обеспечить взаимодействие с ГБУЗ «Ейская ЦРБ» МЗ КК для определения

группы здоровья и дальнейшего сопровождения ребёнка.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


		2022-07-28T21:43:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН




